na p̄fides vin̄ odoris corda reddat  
ardentia in laude saluatoris al' **A**

**S**up̄as fragrantia odor: p̄gnit̄oz  
tumulu & glam monstrat p̄m̄oz

al' **ad b' a** **O** q̄ntus stupor: p̄li q̄n  
ta fratru leticia d̄i loco lacry tumu  
li mira p̄dit fragrantia turrut senes  
& puuli ad l̄a beneficia all' **ad q̄a**

**S**peculu in̄idit̄e carnis carēs  
limitata tue colentes hodie tilla  
tronus gaudia tr̄ster ad regnu gl̄e  
post hui' vite stadia all' **Orao**

*Oratio p̄c.*

**O**ra q̄s op̄s d̄s: ut qui b̄n urbani  
m̄ris tui atq; pontificis solen  
tia colim' eius apud te intercessio  
nibus adiuuem'. **P. Petronelle o:**

**A**raudi nos d̄s salutais n̄: ut  
sicut de b̄e petronelle virginis  
tue festiuitate gaudem': ita p̄e  
deuotionis erudiam' affectu **per.**

**D**'s qui nos annua **Marcellini & pet.**  
litorum nostrorum tuorum marcellini et  
petri solennitate letificas: presta quod  
ut quorum gaudemus imitari: procerum  
exemplis. **P. Sancti Medardi confessoris. oratio**

**A**audi domine preces nostras. quas in sancti  
medardi confessoris tui atque ponti-  
ficis solennitate deferimus: ut qui  
tibi digne meruit famulari: eius  
intercedentibus imitari ab omnibus nos  
absoluas precibus. **P. Primi & felicitati oratio**

**F**ac nos quod domine sanctorum tuorum primi  
& felicitati semper festa letari:  
& eorum suffragiis precibus tuis dona  
sentire. **P. Sancti barnabe. oratio**

**Q**uod quod deus: ut beatus barnabas  
apostolus tuus pro nobis imploret  
auxilium: ut a his reatibus absol-  
vuti. a cunctis etiam periculis exuamur. **P.**  
**Sanctorum basilidis Ciriaci. naboris. oratio**

**S**toru tuoz basilidis cirni na  
 hois & nazarij q̄s dñe nata  
 lita nob̄ uotua resplendat: & q̄d  
 illis otulit excellētia sempiterna:  
 fructibus nr̄e deuotionis auvescat. **P.**

**A**ntiam tuā **S̄i Anthony. O. q̄.**  
 Ōs b̄ti anthony cōfessoris tui  
 solennitas uotua ~~resplendat~~ leti  
 ficet: ut sp̄ualib⁹ semp̄ uiuat  
 auctulis: & gaudijs sp̄itū mereat  
 eternis. **P. S̄oz Viti & modesti. O. q̄.**

**D**eus qui nos ānua sc̄oz tuozū  
 viti & modesti solennitate letifi  
 cas: dāde p̄tius. ut quoz gaudē  
 mitis: attendant̄ exemplis. **P. S.**

**O**ps sempitue d̄s. **marcial. O. q̄.**  
 O qui b̄tū marcialē cōfessorē tui  
 atoz pontificē ecclie tue sc̄e p̄esse  
 uoluisti: q̄s ut eius nob̄ suffragā  
 tibus mitis pietatis tue gr̄a: lar

gians *p. Scōz Ciria & Iulite. oio.*

**D**eus qui nos concedis scōz nrm  
tuoz ciria & iulite natalicia co  
lere: da nob in etna bñitudine de  
coz societate gaudē *p. Marc & ma*